
Në Universitetin “Ukshin Hoti” në
Prizren  po  mbahet  punëtoria  në
kuadër të projektit QUADIC’

Në kuadër të programit Erasmus+, projektit “Zhvillimi i cilësisë për bashkëpunim
ndërkombëtar dhe menaxhim të projekteve “QUADIC “, në Universitetin “Ukshin
Hoti” në Prizren, po zhvillon punimet punëtoria, nga 28 deri më 31 mars 2021.
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